

خبر

پاداش اوسمار به بازیکنان

با توجه به فاصله طولانی بین بازی پرسپولیس مقابل هوادار و دیدار هفته بیست و هشتم این تیم مقابل استقلال خوزستان که در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد اوسمار به بازیکنانش دو روز استراحت داد. در واقع فاصله ۱۰ روزه بازی قبلی تا بازی بعد منجر به این شد تا اوسمار چنین پاداشی را برای بازیکنانش در نظر بگیرد. البته طبیعتاً در این دو روز بازیکنان قادر به مسافرت خارجی نیستند اما اوستون اورونوف به کشورش سفر کرد. به هر حال بعد از چند بازی فشرده اعضای تیم از این فرصت برای استراحت و ریکاوری ذهنی قبل از سه فینال پایانی استفاده خواهند کرد.

دوئل سرمربی پرسپولیس با عبدی

در حاشیه بازی تدارکاتی پرسپولیس مقابل تیم ملی جوانان اوسمار ویرا و حسین عبدی با هم روبه‌رو شدند و خوش و بش کردند. نکته جالب اینجاست که عبدی و اوسمار بعد از جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس کاندیداهای سرمربیگری سرخ‌ها بودند. در مقطعی هم گفته شد که باشگاه از عبدی خواسته تا دستیار اوسمار شود اما هیچ تماس مستقیمی با عبدی در این باره برقرار نشد ضمن اینکه او به صورت غیرمستقیم این پیشنهاد را رد کرده بود. در جریان این بازی همچنین عبدی با بازیکن بزرگتر پرسپولیس مثل سروش رفیعی و وحید امیری نیز خوش و بش کرد. محمد انصاری دستیار او هم که بازیکن سابق پرسپولیس به حساب می‌آید با برخی بازیکنان فعلی پرسپولیسی گرم گرفت. در جریان این دیدار پیرهان پرسپولیس تقدیم حسین عبدی و پیرهان تیم ملی به افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس داده شد.

بازگشت جوان مصدوم با گل



ذخیره‌های پرسپولیس از ساعت ۱۱ روز یکشنبه در ورزشگاه شهید کاظمی مقابل تیم ملی جوانان به میدان رفتند که نیمه نخست این پیکار دو بریک به پایان رسید. پرسپولیس در دقیقه ۲۸، می‌توانست به گل برسد. در این دقیقه روی محمد خدابنده‌لو خطای پنالتی اعلام شد. ضربه را سعید صادقی زد که منجر به گل نشد. سه دقیقه بعد تیم ملی جوانان روی یک ضربه ایستگاهی و با شوت مستقیم به گل رسید. پاسخ این گل، ۵ دقیقه پس از آن داده شد. در یک ضربه، سروش رفیعی روی پاس وحید امیری با شوتی سنگین، گل زد. گل دوم هم در دقیقه ۴۰ به ثمر رسید.

خط روی سعید صادقی، پرسپولیس را بیرون گوشه محوطه جریمه، صاحب یک ضربه ایستگاهی کرد. ضربه ارسالی از این نقطه را علی نعمتی با ضربه سر به گل دوم پرسپولیس بدل کرد. در نیمه دوم، ویرا بازیکنان جوان‌تر را به زمین فرستاد. گل سوم را ابوالفضل بابایی روی یک ضربه پنالتی ثبت کرد. ده دقیقه بعد هم محمد خدابنده‌لو با یک شوت حساب‌شده دروازه تیم مقابل را گشود. علیرضا عنایت‌زاده هم که رباط صلیبی پاره کرده بود و با پشت سر گذاشتن دوران نقاهت و آماده‌سازی بعد از جراحی چند هفته‌ای است با تیم تمرین می‌کند بازگشت خود را با به ثمر رساندن یک گل در پی حرکتی خوب، در دقیقه ۸۲ جشن گرفت.

هم گل سالم بود هم پنالتی نبود



بعد از پایان بازی پرسپولیس مقابل هوادار برخی دستداران تیم‌های رقیب در فضای مجازی جوی به راه انداختند که گل دوم پرسپولیس در موقعیت آقساید به ثمر رسیده است. آنها همچنین به یکی از صحنه‌های مشکوک دقیق پایانی اشاره کردند که توپ بعد از ارسال از کناره‌ها روی دروازه پرسپولیس به دست مسعود ریگی برخورد کرد و صدای فریاد هند در ورزشگاه شنیده شد اما داور اعتقادی به پنالتی نداشت. بافاصله بعد از بازی کارشناسان داوری درباره قضاوت حسن اکرمی و کمک‌هایش در این دو صحنه ابراز نظر کردند که در هر دو صحنه تصمیم تیم داوری تأیید شد. محمدرضا ابوالفضلی، محمدحسین ترابیان، مهدی عالیقدر، ابراهیم میرزابیگی، حسین عسگری، نورج حق‌وردی، بابک وسیله‌پرو سعید علی‌زادگان کارشناسانی بودند که جملگی تأکید کردند در صحنه فریزشده می‌توان از روی خط محوطه جریمه و سایه روشن زمین چمن تشخیص داد که پای بازیکن هوادار جلوتر از پای بازیکن پرسپولیس است و او در موقعیت آقساید حضور نداشته است. در ادامه هم که توپ جلوتر از آل‌کثیر بود و در این شرایط اصلاً بحث آقساید پیش نمی‌آید. بنابراین گل سالم بود. در صحنه دوم هم ۸ نفر از این کارشناسان گفته‌اند تا جایی که مشخص است توپ به شانه بازیکن برخورد می‌کند اما اگر به بازی او هم برخورد کرده باشد، هند نیست چون دست او حالت طبیعی دارد.

آل کثیر بهترین گلزن فصل پرسپولیس شد عیسی؛ فرشته نجات سرخ‌ها

سوژه

حامد جبرودی

خبرنگار

عیسی آل‌کثیر مهاجم پرسپولیس با دو گلی که در بازی این تیم برابر هوادار در هفته بیست و هفتم لیگ برتر به ثمر رساند، توانست نقش اصلی را در برد ۲-۲ سرخپوشان پایتخت ایفا کند و این تیم را به صدر جدول لیگ برتر برساند.

نکته‌ای که درباره بازیکن شماره ۷۲ قرمزها وجود دارد این است که او با دلی که در این بازی داشت، توانست ششمین گل خود برای پرسپولیس در لیگ برتر را به ثمر برساند. البته او در نیم فصل اول هم که در سپاهان عضویت داشت، دو گل برای زردپوشان اصفهانی زده بود تا به این ترتیب، در جدول بهترین گلزنان لیگ بیست و سوم، هشت گله باشد. همچنین آل‌کثیر با گل‌هایی که در این بازی زد، توانست عنوان بهترین گلزن فصل پرسپولیس را به خود اختصاص دهد. پیش از این، شهاب زاهدی مهاجم

سابق سرخ‌ها که از نیم فصل دوم به آویسیا فوتوئوکا در جی‌لیگ ژاپن پیوسته، شش گل در لیگ برتر و یک گل هم در لیگ قهرمانان آسیا برای پرسپولیس به ثمر رسانده بود تا با هفت گل بهترین گلزن فصل قرمزها باشد ولی آل‌کثیر که سه گل در جام حذفی و چهار گل در لیگ زده بود، با این دو گل، موفق به زدن ۹ گل در ۱۳ بازی شده تا بهترین گلزن پرسپولیس در فصل جاری لقب بگیرد. آل‌کثیر که در لیگ بیستم به پرسپولیس پیوست، در بازی را پیدا کرد و در ۱۶ بازی در مجموع، چهار گل برای پرسپولیس به ثمر رساند.

پرسپولیس در لیگ نخبگان منتظر بودجه نقل و انتقالاتی کنسرسیوم بانکی فرصت انتقام از نیسان و اولسان



با توجه به اینکه تاکنون صعود تیم‌های متمول و قدرتمند الهلال والنصر از عربستان، السد قطر، الوصل امارات، یاختاگور ازبکستان و پرسپولیس از غرب آسیا مشخص شده ۶ تیم دیگر نیز به این جمع اضافه خواهند شد کما اینکه استقلال یا یک تساوی مقابل فولاد نیز حضورش در این تورنمنت را قطعی خواهد کرد.

اوضاع در منطقه شرق مشخص‌تر است و تاکنون سه تیم ژاپنی ویسل کوبه، گاوراکی فورتالیه و یوکوهاما مارینوس، سه تیم از کره جنوبی اولسان هیوندای، پوهانگ استیلرز و گوانگجو، دو تیم چینی شانگهای پورت و شانگهای شینهو، بوریرام یونایتد تایلند و سنترال کست مارینرز استرالیا جوهوردارالتعظیم مالزی به این تورنمنت راه یافته‌اند و تنها یک تیم دیگر باید مشخص شود.

نکته اینکه هفته اول این مسابقات در تاریخ ۲۶ و ۲۸ شهریورماه برگزار خواهد شد و پرسپولیس از حالا باید

تورنمنت به خاطر جدید بودنش در دسترس نیست و حتی زمان قرعه‌کشی برای گروه‌بندی هم مشخص نشده‌اما آنچه در این تیم‌های عربستانی و قطری را

آماده شروع این تورنمنت باشد. پرسپولیس در حالی حضورش در اولین دوره لیگ نخبگان را قطعی کرده که اطلاعات زیادی از این



این بازیکن دزفولی فوتبال ایران که تاکنون در مجموع ۷۲ بازی برای پرسپولیس، ۲۸ گل برای این تیم زده است، در ابتدای فصل به خاطر اختلافاتی که بر سر مبلغ قراردادش داشت، از پرسپولیس جدا شد و به سپاهان پیوست ولی در این تیم، شرایط خوبی را سپری نکرد و در نهایت دوباره در نیم فصل دوم به پرسپولیس پیوست و حالا اگر در این تیم مانده بود، ممکن بود هم آمار گلزنی‌اش را بهتر کند و هم پرسپولیس را به بردهای بیشتری برساند.

فوق‌العاده قدرتمندتر کند و چالش بزرگی برای پرسپولیس در مواجهه با این حریفان به وجود بیاورد. در واقع اگر از ابتدای ورود مدیران کنسرسیوم بانکی به هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بودجه‌ای برای تقویت این تیم جهت حضور قدرتمند در لیگ نخبگان در نظر گرفته نشود با این اسکواد جلوی غول‌های قاره نمی‌توان کاری از پیش برد بخصوص که از بین خارجی‌های پرسپولیس احتمال جدایی وحدت هنانوف وجود دارد و زمینه‌هایی مبنی بر فروش اوستون اورونوف هم شنیده می‌شود.

آچه می‌تواند برای فوتبالدوستان و هواداران پرسپولیس جالب باشد برخورد با تیم‌های شرق آسیا از اولین مرحله حذفی است

در عین حال آنچه می‌تواند برای فوتبالدوستان و هواداران پرسپولیس جالب باشد برخورد با تیم‌های شرق آسیا از اولین مرحله حذفی است. همین حالا حضور تیم‌هایی مثل اولسان هیوندای کره و یوکوهاما مارینوس (نیسان ژاپن) در این تورنمنت قطعی شده. دو تیمی که فینال جام برندگان جام آسیا (۱۹۹۲) و فینال لیگ قهرمانان آسیا (۲۰۲۰) را از پرسپولیس بردند و فرصت انتقام از این دو تیم شرقی فراهم خواهد بود به شرطی که پرسپولیس قابلیت صعود از مرحله گروهی را داشته باشد و به دوئل با شرقی‌ها برسد.

هیچ تیمی نتوانسته مثل ما مقابل پرسپولیس موقعیت گل بسازد آرفی: حاشیه‌ها در خصوص حقیقی را نمی‌فهمم

وجود داشته اما علیرضا واقعاً مصدوم شد. باور کنید دزفولی پایش بشدت آسیب دید و حالا باید ببینیم شرایطش برای بازی بعدی چه می‌شود. همه دیدند که دو سه فرصت گل خیلی خوب و صددرصد را هم از پرسپولیس با مهارت و تجربه‌اش گرفت. با این اوصاف نمی‌دانم حاشیه‌ها در مورد علی برای چیست و اساساً چقدر درست است. قبول دارید غیبت سروش هم به سود تیمتان تمام شد؟

نه من این طور فکر نمی‌کنم چون پرسپولیس بازیکنان خوب دیگری دارد که آنها هم از توانایی خاصی برخوردارند. کدام یک از دو تیم سرخانی شانس بیشتری برای قهرمانی دارند؟

شانس دو تیم پنجاه پنجاه است اما خودم از آنجا که قبلاً بازیکن پرسپولیس بودم شخصاً دوست دارم پرسپولیس قهرمان شود چون این تیم را به لحاظ کیفی و فنی تیم خیلی خوبی می‌بینم.

در خصوص جام حذفی که هنوز تیمتان در آن باقی مانده چه نظری دارید؟

هدف ما قهرمانی در جام حذفی است و فقط به برد مقابل گل‌گهر در بازی بعدی‌مان فکر می‌کنیم. به عنوان یک آلمانی در خصوص بازی دورتموند و رئال مادرید چه نظری دارید؟

اول از همه بگویم که در بازی برگشت معلوم نشد چرا گل دوم بایرن مردود اعلام شد اما من کلاً طرفدار سرسخت دورتموند توانایی برد مقابل رئال مادرید و قهرمانی اروپا را دارم چه بسا که قبلاً هم موفق به انجامش شده است.



تیم ما را می‌بیند از تماشای فوتبال هوادار لذت می‌برد، مثلاً خود علیرضا حقیقی مانند یک پلی‌میکر در تیم ما کار می‌کند. مراد یک بار و کریم اسلامی هم دو سه شانس صددرصد گلزنی داشتند که متأسفانه هدر رفت.

حرفتان درست اما پرسپولیس هم هفت هشت موقعیت گلزنی داشت. ۷-۸ موقعیت را که موافق نیستم اما فکرمی‌کنم عادلانه این بود که بازی مساوی شود و حق هوادار بخت نبود. برای مه‌های کلیدی پرسپولیس برنامه داشتید؟

بله برای خنثی کردن شان برنامه داشتیم. مثلاً دیدید که اورونوف را کاملاً مهار کردیم. برای بقیه بازیکنان خطرناک‌شان هم برنامه داشتیم اما به هر حال همه می‌دانند که پرسپولیس بهترین تیم ایران است و سخت است که همه توانایی‌های این تیم را مهار کنید.

بعد از بیرون رفتن علیرضا حقیقی هم بعضی حاشیه‌ها پیرامون او به وجود آمد. حاشیه‌ها همیشه در فوتبال ایران

گفت و گو

ناصر قراقرزلو

خبرنگار

اشپیتیم آرفی مهاجم سابق پرسپولیس که اخیراً به عنوان مربی هوادار در کنار مسعود شجاعی در کادرفنی تیم بنفش پوش مشغول است نکات جالبی را در رابطه با بازی هوادار و پرسپولیس مطرح می‌کند.

بازی خیلی بمرقعیتی بود که در نهایت با اختلاف دو گل به پرسپولیس واگذارش کردید.

واقعاً بازی خوبی را از دو تیم شاهد بودیم اما فکر می‌کنم مقابل پرسپولیس تاکنون هیچ تیمی نتوانسته چهار موقعیت گل صددرصد خلق کند. این نشان می‌دهد تیم هوادار مثل گذشته فوتبال بزن زیرش را انجام نمی‌دهد و قدرت تاکتیکی زیادی پیدا کرده و فوتبال کاملاً تاکتیکی و رو به جلویی را ارائه می‌دهد. هر کسی بازی

و تمرین گلزنی از مواردی است که می‌تواند مشکل گلزنی پرسپولیس را برطرف سازد.

مهاجم اسبق پرسپولیس در پایان در رابطه با جنگ قهرمانی دو تیم سرخابی گفت: من شخصاً فکر می‌کنم استقلال مقابل تیم فولاد و اوسمار خیلی مهم است و در این بین سیدجلال خیلی می‌تواند به اوسمار در شرایط حساسی که تیمشان قرار دارد کمک کند.



علیرضا بیرانوند در دیدار مقابل هوادار نقش بسیار تعیین‌کننده‌ای داشت، چند سبوی در دقیق ابتدایی بازی باعث شد تا پرسپولیس بازی را در شرایط برابر ادامه دهد و گرفتار شگفتی هوادار نشود؛ اشتباهاتی که در ابتدای بازی از خط دفاع پرسپولیس رخ داد باعث شد نبض بازی از دست شاگردان

نقش پررنگ شماره یک در پرده پررنگ بیرانوند به فرم خوبش برگشت



را شکست دهد. این مسأله در حالی بود که به عملکرد بیرو در بازی‌های گذشته، چه پیش از مصدومیت و چه پس از بهبودش، نقدهای زیادی وارد بود؛ خیلی‌ها اعتقاد داشتند علیرضا به‌دلیل مصدومیتش، خیلی به خودش برای مهارهای سنگین فشار نمی‌آورد اما برخلاف این صحبت‌ها، بیرانوند